DIPLOMA XXXIV.
Ordines & praetenfus coronae Boerru- 

ae candidatus, de turbis inrepubli- 
ca & religione uitandis, monentur 
a papa, pio. mcccclix.

Pivs, epifeopus, feruus fertiorum dei, dile-papae PIIj
Ais filiis, nobilibus uiris, laanni de Rozm- lucrat ex- 

berk Zdenkoni de Sternberk, Henrico de Michl^^ortAtoriaei 
fterk, Zdenkoni de Hazmburck, & caeceris Ba- 
ronibus regni Bohemiae, falutem & apoftolicam 
benediAionem. Venerunt ad nos oratores ge- pTAettnfo 
orgii, quem in dominum ueftrum recognofcitU candidat* 
& fucceffiue oratores partium Silefiae , quos li
benter uidimus, in his, quae pro parte Georgii 
& aliorum Baronum, nobis expofuerant, debi
tam obedientiam nobis & apoftolicae fedi reue- 
renter exhibuerunt & inter caetera, dcfeAus confis * 
errores qua mplures in ifto regno uigere deda- rdigtown 
raucrunt, qui ad contemtum diuini cultus & ui^Mrd^e 
lipendium fidei catholicae, praeiudicium & da- 
mnationem animarum tendere uidentur, fuper findtn^ 
quibus praefati oratores a nobis confilium pe-tt, 

tie*

LIB. I. DIPLOMATARIVM

quittos 
gerant & 
ne pono

tierunt. Eis autem, licet ad omnia plene refponr 
derimus , noluimus tamen haec pauca ad nobili
tates ueftras fcribere, exhortantcs & requirente^ 
ut, pro ueftra in deum pietate, pro deuotione & 
reuerentia, quam erga nos & fedem apoftolicam 
geritis, uelitis didum Georgium requirere, ut 
circa ea, quae unionem fidei & augmentum reli
gionis noftrae, pacemque & corcordiam iftius 
regni concernunt, donec difcepMio & eontr&uer* 

quae in ipfo regno Bohemiae iuborta eft, 
y; deo dante, per nos, indido Mantuano, deter- 
9 minata & decifa fuerit, quietus & pacificus ma

nere uelit. Inter caetera uos, quae honeftatem, 
turbas exci ludiam & aequitatem fapiunt, opere & uolun- 
tent aln> compledamini, neque quidquam impedi- 
tffLiant. ment^ moleftiae uel turbationis in ipfo regno ac 

didis partibus Silefiae, fufcitarc uelitis, nec per- 
mittatis,quantum in uobis eft, ab aliis fufcitari, 
in quantum gratiam & benedidionem noftram 
& de obedientia commendationem confequi uo
bis charum eft. Corifidimus tamen, quod nobi
litates ueftrae ita deuote, reuerenter & pruden
ter, circa quietem & pacem iftius ueftri regni fe 
habebunt, ut de obedientia ueftra merito poffit 

n tis apud nos & didam fedem commendari. Da- 
tum Senis, anno incarnationis dominicae cidcccc 
lv. tertio Kalendas Maii, anno pontificatus no-
ftri primo.

DIPLOMA XXXV. 
wenceslavs, imperator, confert 10- 

anni , nobili de nova domo, iuftiti- 
ariatum Bechinenfem ci3 cccc v.